El(los) precio(s) un¡tario(s) del presenle contrato, expresado(s) en moneda nacional es (son):

El monto totaldel mismo es por la cantidad de $52,000.00 (CINCUENTA Y OOS MIL PESOS 00/100 M.N.) más
el 16% correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado por Ia cantidad de t8,320.00 (OCHO MIL TRESCIENTOS
VEINTE PESOS 00/100 M.N.), dando un total de S60,320.00 (SESENTA MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS
00/100 M.N.) cantidad que ¡ncluyen todos ¡mpuestos. gastos y fletes.

El cómputo del plazo para realizar el pago se contabilizará a part¡r del día hábil s¡guiente de la recepc¡ón de los
bienes y del CFDI o factura electrónica, eslo considerando que no existan aclaraciones al ¡mporte o a los b¡enes